
Marke: De Rit

Herkunft: Deutschland

Qualität:
100% bio, EWG 834/2007 Norm

Kontrollstelle:
NL01 | SKAL, DE-ÖKO-001 | BCS

Zutaten:
Weizelmehl *, Rohrohrzucker *, Backpulver
(Backtriebmittel: Natriumhydogencarbonat,
Säurungsmittel: Kaliumhydrogentartrat, Maisstärke *),
Maisstärke *, Meersalz, Bourbon-Vanille *.
* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Apfelkuchen, 440g

eco-ID: 69397

http://www.ecoinform.de


Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

1813 8711823196314

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal

1502 / 359

Eiweiß

7.1 g

Kohl.hyd.

78.3 g

Fett

1.4 g

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKV) - *siehe Fußnote

Eier

nicht in Produktion

Hefe

nicht in Produktion

Kuhmilcheiweiß

nicht in Produktion

Gluten

enthalten

Lactose

nicht in Produktion

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

cholesterinfrei

ja

vegan

ja

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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